

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
Processo Administrativo Nº 060/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 17/08/2022 18:50:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:
Descrição: MINI SALGADOS FRITOS MISTOS (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLIS E PASTEL, ETC)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 7.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA ALVES DOS SANTOS ARAUJO	85697605404	013 24.861.519/0001-22	78,50	78,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:
Descrição: MINI SALGADOS ASSADOS (PASTEIS, EMPANDAS, ROLINHOS, ETC)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 7.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA ALVES DOS SANTOS ARAUJO	85697605404	094 24.861.519/0001-22	78,50	78,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Fabricação Própria	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO INGLES SABORES: LARANJA, LIMÃO, CENOURA E CHOCOLATE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 85697605404	063 24.861.519/0001-22	37,00	37,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Fabricação Própria	Modelo:
Descrição: TORTA DE FRANGO COMPOSTA POR MASSA PODRE BÁSICA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 85697605404	020 24.861.519/0001-22	46,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fabricação Própria	Modelo:
Descrição: MINI SANDUICHE (LANCHE) PÃO FRANCES (OU SIMILAR) (25 g) COM UMA FATIA DE QUEIJO DE NO MINIMO 15 GRAMAS E UMA FATIA DE PRESUNTO DE NO MINIMO 10 GRAMAS.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 85697605404	040 24.861.519/0001-22	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/09/2022 11:41:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: Fabricação Própria	Modelo:
Descrição: SUCO NATURAL A BASE DE FRUTAS: LARANJA, ACEROLA, GOIABA E/OU ABACAXI. JARRA CONTENDO 1 LITRO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 5.850,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TELMA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 85697605404	071 24.861.519/0001-22	19,50	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO